

# VITALAPOTHEKE

Gesund werden, gesund bleiben.

Inhaber Dirk Laicher e.K. Rethelstraße 174 | 40237 Düsseldorf | Tel. 02 11 / 9 666 2222 | Fax 02 11 / 9 666 2221

Unsere Angebote sind gültig vom 02.01. bis 14.01.2023

**Vomacur®**  
20 Tabletten

**31%**  
GESPART\*



**4,45€**  
statt: 6,45€

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

**MOMETA HEXAL®**  
Heuschnupfenspray  
10g Nasenspray

**36%**  
GESPART\*  
1 kg = 895,00€



**8,95€**  
statt: 13,95€

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

**Biolectra®**  
MAGNESIUM 400 mg  
ULTRA Direct

**SPAR PREIS**

40 Sticks  
Direktgranulat



**18,95€**

**Tonsipret®**  
Tabletten  
50 Tabletten

**39%**  
GESPART\*



**7,95€**  
statt: 12,95€

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

**Soledum® forte**  
20 Kapseln

**50%**  
GESPART\*



**5,45€**  
statt: 10,95€

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

**Bepanthen®**  
WUND- UND HEILSALBE  
20g Salbe

**31%**  
GESPART\*  
1 kg = 222,50€



**4,45€**  
statt: 6,45€

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

**Lopedium® akut**  
10 Hartkapseln

**28%**  
GESPART\*



**3,95€**  
statt: 5,45€

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

**PROSPAN®**  
Hustensaft für Kinder  
100 ml Flüssigkeit

**33%**  
GESPART\*  
1 Liter = 59,50€



**5,95€**  
statt: 8,95€

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

**BRAUN**  
ThermoScan® 7  
1 Ohrthermometer

**21%**  
GESPART\*



**49,99€**  
statt: 62,99€

MITTWOCHS-GUTSCHEIN

**20%\***

Rabatt auf einen Artikel Ihrer Wahl

Gültig am 04.01.2023

\*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis. Ausgenommen sind Rezepturen, rezeptpflichtige Arzneimittel, Zuschaltungen, Rezeptanteile, Dauerniedrigpreise und bereits reduzierte Artikel. Gutschein ist nicht kombinierbar mit anderen Rabatten. Ein Gutschein pro Person und Einkauf. Einzulösen in der Vital Apotheke, Düsseldorf.

**orthomol chondroplus**  
30 Tagesportionen

**16%**  
GESPART\*



**54,45€**  
statt: 64,95€

MITTWOCHS-GUTSCHEIN

**20%\***

Rabatt auf einen Artikel Ihrer Wahl

Gültig am 11.01.2023

\*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis. Ausgenommen sind Rezepturen, rezeptpflichtige Arzneimittel, Zuschaltungen, Rezeptanteile, Dauerniedrigpreise und bereits reduzierte Artikel. Gutschein ist nicht kombinierbar mit anderen Rabatten. Ein Gutschein pro Person und Einkauf. Einzulösen in der Vital Apotheke, Düsseldorf.

# VITALAPOTHEKE

Gesund werden, gesund bleiben.

Inhaber Dirk Laicher e.K. Rethelstraße 174 | 40237 Düsseldorf | Tel. 02 11 / 9 666 2222 | Fax 02 11 / 9 666 2221

**5€** ✂

**KENNENLERN-RABATT\***

Ab einem Einkaufswert von 20€  
**auf alle Produkte von CeraVe und LA ROCHE-POSAY**

Eine Aktion von  
**CeraVe**  
MIT DERMATOLOGEN ENTWICKELT

**LA ROCHE-POSAY**  
LABORATOIRE DERMATOLOGIQUE

**CeraVe**  
MIT DERMATOLOGEN ENTWICKELT  
**Feuchtigkeits-lotion**  
Für trockene bis sehr trockene Haut  
Wendet Feuchtigkeit und unterstützt die Erneuerung der Hautschutzbarriere in Gesicht und Körper  
Mit 3 essenziellen Ceramiden & Hyaluronsäure  
PARFUMFREI  
36 ml

**CeraVe**  
MIT DERMATOLOGEN ENTWICKELT  
**Feuchtigkeitscreme**  
Für trockene bis sehr trockene Haut  
Spendet Feuchtigkeit und unterstützt die Erneuerung der Hautschutzbarriere in Gesicht und Körper  
Mit 3 essenziellen Ceramiden & Hyaluronsäure  
340 g

**LA ROCHE-POSAY**  
LABORATOIRE DERMATOLOGIQUE  
**HYALU B5**  
SERUM  
HYALURONIC ACID SERUM  
WITH VITAMIN B5  
15 ml

\* Beim Kauf von Produkten der Marken CeraVe und LA ROCHE-POSAY im Gesamtwert von mindestens 20 € erhalten Sie 5 € Rabatt. Diese Aktion bezieht sich auf das gesamte Sortiment. Nur möglich durch Abgabe eines original Rabatt-Coupons gemäß dessen Bedingungen. Coupon nicht zur Vervielfältigung autorisiert. Nur in teilnehmenden Apotheken. Nicht mit anderen Rabatt-Aktionen kombinierbar. Barauszahlung nicht möglich.  
**Aktionszeitraum: 02.01.2023 - 28.02.2023**

So finden Sie uns persönlich oder digital:



Besuchen Sie uns auf unserer Homepage!

